ARENDAL 1252 Arendal 1252XX0009
30.03.2026 v.09.9
Norlys AS
P.B 1014 Hoff, 0218
Oslo
Hovfaret 4B, 0275
Oslo
Norway
+47 24 12 40 11
Før installasjonen, les instruksjonene som er vedlagt lampen. På grunn av den dynamiske utviklingen av
belysningsteknologi, gir vi tilleggsinformasjon på kundens forespørsel. Utskifting av LED-modulen er
kun mulig av en profesjonell Norlys-service. Kondens, som kan oppstå i lamper, er et naturlig fenomen
og påvirker ikke lampens kvalitet.
145
22
0
90
80
120
160
200
240
cd/klm h = 100%
C0 - C180 C90 - C270
0° 15° 30° 45°
60°
75°
90°
105°
120°
135°150°165°180°165°150°135°
120°
105°
90°
75°
60°
45° 30° 15° 0°
Type armatur
Type armatur Vegglampe,
Fotometrisk kropp Lys oppdaget
Karakteristikkene til armaturet En armatur med et moderne design, som bruker en kombinasjon av en
dekorativ krystall lampskjerm med en holdbar og stabil armaturfot.
Generell informasjon
Materialer Pulver lakkert aluminiumstøp Linse - krystallglass, satin på innsiden.
Lampeskjermen kan med tiden få en ravfarget tone. Nylon6 kabelnippel.
Monteringsmetode Montering av armaturen: 2 hull ø5mm, avstand 34x54mm.
Terminal
Tilkoblingsterminaler: maks 2x2,5mm²,
Mulighet for tilkobling av armaturen i løkker maks 2x1,5mm².
Rund isolert kabel med en diameter på maks ø12,5mm.
Type lyskilde LED modul AC
Utskiftbar (kun LED) lyskilde av en profesjonell.
Lysstyring Dimbar (Triac) TRAILING EDGE (TE) - LEADING EDGE (LE)
Armaturens vekt netto / brutto 2,37kg / 2,62kg
Forpakningsstørrelse [cm] 24cm x 15,5cm x 11,5cm
Tekniske data
LED-modul Ja
Ekstern kontroll Fasedimming Lumens LED AC. (Brukerhåndbok)
Effekt W 4W
Armatureffekt 4W
Modul lumen 439lm
Lumen ut 330lm
Armatur Lumen/Watt 82,5lm/W
Fargetemperatur 4000K
Farvekonsistens (McAdam-
Ellipse) SDCM3
Fargegjengivelsesindeks 80
L70B50 [wg LM-80] >50 000h
Virkningsgrad PF 0,95
THD-faktor 20%
Ta nominel: +25°C
Omgivelsens driftstemp.
område Ta max=+65°C
Inrush current 17mA / 60ms
Reservedeler
ZS1252zx0009 Service kit.
Filer som kan lastes ned
Manual